
アダルト青帯ライトフェザー級

※　城戸泰介 Taisuke Kido
ゼロ戦クラブ

※　石川怜 Satoshi Ishikawa
ねわざワールド愛媛

アダルト青帯フェザー級

※　楢崎尚弘 Takahiro Narazaki
パラエストラ愛媛

※　川上貴弘 Takahiro Kawakami
ゼロ戦クラブ

※　林知秀 Tomohide Hayashi
ねわざワールド愛媛

※　酒井翼 Tsubasa Sakai
パラエストラ愛媛

アダルト青帯ライト級

※　岡野史詩 Hitoshi Okano
総合格闘技道場HOPE

※　武井英樹 Hideki Takei
Blaze

アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　阿部風太 Futa Abe ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

ねわざワールド愛媛 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

アダルト紫帯ライトフェザー級

※　 Ari Gorney ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

一領具足 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

アダルト紫帯フェザー級

※　竹本啓哉 Takaya Takemoto
アライブ

※　二宮弘樹 Hiroki Ninomiya
ねわざワールド愛媛

1回戦の敗者

※　堀川滉介 Kosuke Horikawa
一領具足

マスター1白帯フェザー級

※　内田和孝 Kazutaka Uchida
一領具足

※　佐川和貴 Kazuki Sakawa
Blaze

優勝

-70.00kg 5分 2 人

1-19

1-6

1-20 優勝

1-14

優勝

-70.00kg 7分 3 人

優勝

-64.00kg 7分 1 人

優勝

-88.30kg 6分 1 人

-76.00kg 6分 2 人

1-8

1-1

1-9 優勝

1-2

1-7 優勝

-70.00kg 6分 4 人

-64.00kg 6分 2 人



マスター1白帯ミドル級

※　畑中伸介 Shinsuke Hatanaka ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

ねわざワールド愛媛 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター1青帯ライトフェザー級

広瀬亜也人 Ayato Hirose
石鎚柔術

※　渡邊洋往 Hiroyuki Watanabe
グレイシーバッハ

マスター1青帯フェザー級

※　川村卓哉 Takuya Kawamura
一領具足

※　大河内良行 Yoshiyuki Okochi
Blaze

1回戦の敗者

※　石川真弘 Masahiro Ishikawa
一領具足

マスター1青帯ライト級

※　池上友紀 Yuki Ikegami ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

パラエストラ愛媛 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター2白帯ライトフェザー級

※　中瀬哲哉 Tetsuya Nakase ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

Blaze チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター2白帯フェザー級

※　川崎直人 Naoto Kawasaki
一領具足

※　三谷英生 Hideo Mitani
石鎚柔術

1回戦の敗者

※　野村和秀 Kazuhide Nomura
一領具足

マスター2白帯ライト級

※　黒井隆太 Ryuta Kuroi ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

グレイシーバッハ チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください
優勝

優勝

1-11

-76.00kg 5分 1 人

-70.00kg 5分 3 人

1-4

1-17

-64.00kg 5分 1 人

優勝

-76.00kg 5分 1 人

優勝

1-3

1-16 優勝

1-10

1-15 優勝

-70.00kg 5分 3 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人

-82.30kg 5分 1 人



マスター3白帯フェザー級

※　安藤健介 Kensuke Ando
Blaze

田畑宏 Hiroshi Tabata
ねわざワールド愛媛

※　三島信孝 Nobutaka Mishima
石鎚柔術

※　今川勝秀 Katsuhide Imagawa
高知ロードランナーズ

渡部元栄 Motoshige Watanabe
ねわざワールド愛媛

アダルト青帯オープンクラス

楢崎尚弘 Takahiro Narazaki
パラエストラ愛媛

阿部風太 Futa Abe
ねわざワールド愛媛

岡野史詩 Hitoshi Okano
総合格闘技道場HOPE

城戸泰介 Taisuke Kido
ゼロ戦クラブ

林知秀 Tomohide Hayashi
ねわざワールド愛媛

武井英樹 Hideki Takei
Blaze

酒井翼 Tsubasa Sakai
パラエストラ愛媛

川上貴弘 Takahiro Kawakami
ゼロ戦クラブ

石川怜 Satoshi Ishikawa
ねわざワールド愛媛

アダルト紫帯オープンクラス

堀川滉介 Kosuke Horikawa
一領具足

竹本啓哉 Takaya Takemoto
アライブ

二宮弘樹 Hiroki Ninomiya
ねわざワールド愛媛

 Ari Gorney
一領具足

優勝

1-33

OPEN 7分 4 人

1-32

1-41

優勝

1-23

1-30

1-22

OPEN 6分 9 人

1-25

1-31

1-21

1-40

1-24

優勝

1-12

-70.00kg 5分 5 人

1-13

1-18

1-5



マスター1白帯オープンクラス

畑中伸介 Shinsuke Hatanaka
ねわざワールド愛媛

佐川和貴 Kazuki Sakawa
Blaze

1回戦の敗者

内田和孝 Kazutaka Uchida
一領具足

マスター1青帯オープンクラス

大河内良行 Yoshiyuki Okochi
Blaze

池上友紀 Yuki Ikegami
パラエストラ愛媛

石川真弘 Masahiro Ishikawa
一領具足

渡邊洋往 Hiroyuki Watanabe
グレイシーバッハ

川村卓哉 Takuya Kawamura
一領具足

マスター2白帯オープンクラス

三谷英生 Hideo Mitani
石鎚柔術

中瀬哲哉 Tetsuya Nakase
Blaze

野村和秀 Kazuhide Nomura
一領具足

黒井隆太 Ryuta Kuroi
グレイシーバッハ

川崎直人 Naoto Kawasaki
一領具足

マスター3白帯オープンクラス

今川勝秀 Katsuhide Imagawa
高知ロードランナーズ

安藤健介 Kensuke Ando
Blaze

1回戦の敗者

三島信孝 Nobutaka Mishima
石鎚柔術

1-28

1-44 優勝

1-38

OPEN 5分 3 人

1-37

1-43

1-27

優勝

1-36

優勝

1-34

OPEN 5分 5 人

OPEN 5分 5 人

1-35

1-42

1-26

1-29

1-45 優勝

1-39

OPEN 5分 3 人



ジュブナイル白帯ミドル級

※　山之内武威 Takei Yamanouchi ※2マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

出雲一中柔術 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

アダルト白帯ルースター級

※　石黒祐希 Yuki Ishiguro
ねわざワールド愛媛

中村渉真 Shoma Nakamura
ラグナロク柔術

1回戦の敗者

西川嘉一 Yoshikazu Nishikawa
石鎚柔術

アダルト白帯ライトフェザー級

※　石黒政希 Masaki Ishiguro
ねわざワールド愛媛

※　小笠夏樹 Natsuki Ogasa
Shuhari 柔術

※　西原大輔 Daisuke Nishihara
徳島柔術

荻原朋哉 Tomoya Ogihara
ねわざワールド愛媛

アダルト白帯フェザー級

※　井上正志 Masashi Inoue
グレイシーバッハ

※　星川陸 Riku Hoshikawa
石鎚柔術

※　西龍二 Ryuji Nishi
高木幕府

※　大野皓一 Koichi Ono
パラエストラ愛媛

※　吉井啓悟 Keigo Yoshii
Shuhari 柔術

アダルト白帯ライト級

※　 Ronni Hideki
グレイシーバッハ

※　古閑謙太朗 Kentaro Koga
一領具足

※　藤村誠人 Makoto Fujimura
Shuhari 柔術

※　高木飛鳥 Asuka Takagi
Blaze

2-10

2-19 優勝

2-11

優勝

2-6

-76.00kg 5分 4 人

-70.00kg 5分 5 人

2-7

2-13

2-1

2-4

2-12 優勝

2-5

優勝

2-8

-64.00kg 5分 4 人

-57.50kg 5分 3 人

2-2

2-17

-74.00kg 5分 1 人

優勝



アダルト白帯ヘビー級

※　村上幸司朗 Kojiro Murakami
パラエストラ愛媛

※　折野翔太 Shota Orino
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

※　高木舟 Shu Takagi
高木幕府

マスター2青帯ライト級

※　藤本哲平 Teppei Fujimoto
一領具足

※　田川靖紘 Yasuhiro Tagawa
ねわざワールド愛媛

1回戦の敗者

※　藤井和則 Kazunori Fujii
Blaze

マスター2青帯ミドル級

※　ブルーノペレイラ Bruno Pereira ※2マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

グレイシーバッハ チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター3青帯ライトフェザー級

※　村川貴大 Takahiro Murakawa
ラグナロク柔術

森英治 Eiji Mori
FREE STYLE

1回戦の敗者

※　牛窓永教 Naganori Ushimado
一領具足

マスター3青帯ミディアムヘビー級

※　山内英仁 Hidehito Yamauchi ※2マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

パラエストラ愛媛 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター3紫帯ライト級

※　野中修 Osamu Nonaka ※2マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

パラエストラ愛媛 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター3紫帯ミドル級

※　大石竜史 Tatsushi Oishi
グレイシーバッハ

松尾隆行 Takayuki Matsuo
ねわざワールド

1回戦の敗者

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

優勝

2-22

-82.30kg 5分 3 人

2-16

2-25

-76.00kg 5分 1 人

優勝

-88.30kg 5分 1 人

優勝

2-15

2-24 優勝

2-21

-64.00kg 5分 3 人

-82.30kg 5分 1 人

優勝

2-14

2-23 優勝

2-20

-76.00kg 5分 3 人

優勝

2-9

-94.30kg 5分 3 人

2-3

2-18



マスター4茶帯ミドル級

※　上園正行 Masayuki Uezono ※2マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

一領具足 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

ジュブナイル白帯オープンクラス

山之内武威 Takei Yamanouchi ※階級別表彰の際にオープンクラス一人優勝とお伝え下さい

出雲一中柔術

アダルト白帯オープンクラス

小笠夏樹 Natsuki Ogasa
Shuhari 柔術

村上幸司朗 Kojiro Murakami
パラエストラ愛媛

井上正志 Masashi Inoue
グレイシーバッハ

高木飛鳥 Asuka Takagi
Blaze

石黒祐希 Yuki Ishiguro
ねわざワールド愛媛

吉井啓悟 Keigo Yoshii
Shuhari 柔術

西龍二 Ryuji Nishi
高木幕府

古閑謙太朗 Kentaro Koga
一領具足

 Ronni Hideki
グレイシーバッハ

大野皓一 Koichi Ono
パラエストラ愛媛

高木舟 Shu Takagi
高木幕府

西原大輔 Daisuke Nishihara
徳島柔術

星川陸 Riku Hoshikawa
石鎚柔術

藤村誠人 Makoto Fujimura
Shuhari 柔術

石黒政希 Masaki Ishiguro
ねわざワールド愛媛

折野翔太 Shota Orino
グレイシーバッハ

優勝

2-30

2-36

2-44

2-31

2-32

2-37

2-33

2-48

2-28

2-43

2-27

優勝

OPEN 5分 16 人

2-35

2-29

2-26

2-34

優勝

OPEN 5分 1 人

-82.30kg 5分 1 人



マスター2青帯オープンクラス

藤井和則 Kazunori Fujii
Blaze

藤本哲平 Teppei Fujimoto
一領具足

ブルーノペレイラ Bruno Pereira
グレイシーバッハ

田川靖紘 Yasuhiro Tagawa
ねわざワールド愛媛

マスター3青帯オープンクラス

村川貴大 Takahiro Murakawa
ラグナロク柔術

漆原秀夫 Hideo Urushihara
グレイシーバッハ

山内英仁 Hidehito Yamauchi
パラエストラ愛媛

牛窓永教 Naganori Ushimado
一領具足

マスター3紫帯オープンクラス

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

野中修 Osamu Nonaka
パラエストラ愛媛

1回戦の敗者

大石竜史 Tatsushi Oishi
グレイシーバッハ

マスター4茶帯オープンクラス

上園正行 Masayuki Uezono ※階級別表彰の際にオープンクラス一人優勝とお伝え下さい

一領具足

OPEN 5分 1 人

優勝

2-38

2-49 優勝

2-45

優勝

2-42

OPEN 5分 4 人

OPEN 5分 4 人

2-41

2-47

優勝

2-40

OPEN 5分 4 人

2-39

2-46


